2019年８月５日

各 位

「再生医療等製品製造販売業許可」取得に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社スズケンと再生細胞薬の流通（商流）に関する基本契約締結及び患者サポート

システムに関する共同開発開始のお知らせをしました（注１）。これに並行して、当社グループ（サンバイオ

株式会社及びその子会社である SanBio, Inc.）においても、市販後準備の一つとして、先月７月下旬に、東

京都庁より、「再生医療等製品製造販売業許可」を取得しましたので、お知らせします。

当社は、製薬企業へ脱皮するという目標の下、国内での再生医療等製品の製造販売を 2020 年中に実

現することを目指しています。患者さまに一日も早く新薬をお届けするように、引き続き邁進していきます。

（注１）本日付「株式会社スズケンと再生細胞薬の流通（商流）に関する基本契約締結及び患者サポート

システムに関する共同開発開始のお知らせ」をご参照ください。

以上

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

 (コード番号：4592 東証マザーズ)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

 (TEL.03-6264-3481)